PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	14 августа 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 24/99

	О назначении Плохотнюк Р.Н. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 211 с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 211 с правом решающего голоса взамен выбывшего:

	ПЛОХОТНЮК
Роман Николаевич
	1996 года рождения; временно не работающий, кандидатура предложена политической партией Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 211 для сведения и ознакомления с ним Плохотнюк Р.Н.
	Заместитель председателя комиссии

	        Н.А. Машковская

	Секретарь комиссии

	           А.А. Глушко